Nouerit vniuersitas vestra quod cum religiosi viri Pr. Mon. S. Frides- Mar> 20<

wyde Virginis Oxon' & eiusdem loci Con. ex antique tempore
annuatim percipere consueuerint xxviijj. & \\\}d. bone et legalis

monete Anglicane sibi & Mon. suo ad
ij

anni terminos principales

debitos, viz. ad festa S. Michaelis Archangeli & Annunciacionis B.

Marie Virginis in diuersis parochijs in Oxon' & extra, viz. pro domo
vocata Letcombe situata in parochia S. Michaelis Australis Oxon' vjV.

annuatim, Item pro domo Somer iuxta predictum tenementum & iuxta

introitum Schelwyngscole manu sinistra ad cornerium introitus xijV.

annuatim, Item pro domo Malbranche in eadem parochia que est inter

tenementum dictorum Pr. & Con., ex parte australi, & tenementum

Ricardi Snarestone, ex parte boriali, \}s. annuatim, Item pro domo

Wycombe situata in parochia S. Marie Virginis inter tenementum

Ab. & Con. de Osney, ex parte orientali, & tenementum Stephani

Wytewange, ex parte occidentali, iiijj. annuatim, Item pro domo
Garsinton' situata in parochia S. Marie Magdalene inter tenementum

Ricardi Wygthe, ex parte boriali, & tenementum lohannis Taynton',
ex parte australi, ij,?. M\\]d. annuatim, Item pro domo Durham in

parochia S. Petri ad Castrum Oxon' situata inter tenementum Roberti

Baturwyk, ex parte orientali, & tenementum Custodis & Scolarium

Collegij B. Marie Wintoniensis in Oxon', ex parte occidentali, \\}s.

annuatim, Item in eadem parochia pro domo Ade sub muro
ijj.,

Item pro domo aurifabri in eadem parochia \\}s. annuatim, Item in

eadem parochia pro domo Ade Cruste vs. annuatim, Et ista tria

tenementa prenominata extendunt se a tenemento vocato Draphalle, ex
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parte oriental!, versus occidentem & extendunt vsque ad quendam
vicum & ad finem Eccl. S. P. antedicti, que quidem tenementa ex

diuersis parcellis collecta sunt predicto messuagio vocato Durham

annexa, vt in diuersis cartis inde confectis bene liquet. Quare ego
antedictus I. S. concedo, pro me heredibus & executoribus meis, quod
si redditus antedictus de predictis placijs in parte vel in toto aretro

fuerit ad festa S. Michaelis & Annunciacionis B. Marie Virginis in

Marcio non solutus, quod ex tune liceat predictis viris religiosis aut

eorum Procuratori in tenementa predicta distringere pro predicto

annuo redditu quociens & quando eis licuerit & districciones retinere

quovsque dictis religiosis viris vel eorum Procuratori realiter & plenarie

fuerit satisfactum, Ad quern quidem annuum redditum eisdem Pr. &
Con. & eorum successoribus imperpetuum habendum &percipiendum,
vt premittitur, obligo me heredes & executores meos, omnia & singula